



znak: D25C/251/N/11-32rj/25

Wejherowo, dnia 16.05.2025 r.

D.25C/250/ 279 /2025

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH, SOCZEWEK I LEKÓW WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU DLA ODDZIAŁU OKULISTYKI DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/11-32rj/25, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie do pakietu nr 11.

Czy zamawiający dopuści retraktory pakowane po 6 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza. W takim przypadku należy wycenić 41,67 op.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie do pakietu nr 15.

Czy zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 19Gx1" (1,1x25mm), zamiast 20Gx1" ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
OS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause